"מה למדנו מכל הסיפור שישנו היטל חבוי, שבשיטה הישראלית אף אחד גם לא מחויב להגיד לי עליו ופתאום משום מקום, הוא יכול לצוץ ללא שום התראה והדבר המדהים שהוא יכול להגיע לחיוב של מאות אלפי שקלים"

תכנון המס זה גם בדיקה מקדימה של עלות מס שבח

מהו מס שבח?

חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה) תשכ"ג-1963 ("החוק") קובע את הכלל לפיו מכירת כל נכס מקרקעין, כולל דירה, בית, מגרש, בניין, וכל המחובר לקרקע חיבור של קבע חייב במס שבח.

בכול זאת מהו המס הזה? זהו מס על הרווח בין מחיר מכירת הדירה למחיר שהדירה נקנתה בצמוד למדד. מהו גובה המס? הוא יכול להגיע ל-25% מהרווח שבין מחיר המכירה לקנייה.